DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO OCULTO E
SUBJETIVIDADE: UM ESTUDO SOBRE OS ASPECTOS HISTÓRICOS E SUAS
CONEXÕES de autoria de LILIAN GAMA DA SILVA PÓVOA, JOSSEANE ARAÚJO DA
SILVA SANTOS, ANA MARIA FREITAS DIAS LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105326